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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Miami

Delano Residences & Hotel Miami representerar ett nytt uttryck för modern

lyx, där arvet från ett ikoniskt varumärke smälter samman med banbrytande

arkitektur och en förfinad livsstil.

Med sina 90 våningar står detta torn som ett av de nya landmärkena i Miamis

silhuett, stadens näst superhöga skyskrapa. Dess privilegierade höjd ger en

spektakulär panoramautsikt över Biscayne Bay, Miami Beach och Atlanten.

Inspirerat av essensen av Delano-universumet – synonymt med design, kultur

och livsstil – kombinerar projektet privata bostäder med en förstklassig

hotellupplevelse. Interiörerna, designade av den prestigefyllda Meyer Davis-

studion, utmärker sig genom sin tidlösa elegans, stora fönster från golv till tak

och integrationen av avancerad hemautomationsteknik.

Komplexet har utformats som en destination i sig och erbjuder sina invånare

ett noggrant utvalt urval av sociala utrymmen, wellnessområden och exklusiva

gastronomiska erbjudanden, allt tillsammans med tjänster typiska för ett

lyxhotell.

Bland dess mest utmärkande drag finns Miamis första panoramautsiktsplats,

belägen mer än 250 meter upp, tillsammans med en takrestaurang och en

exklusiv medlemsklubb, vilket gör byggnaden till en unik upplevelse i staden.

Beläget i hjärtat av Downtown Miami, en av de urbana miljöerna med störst

internationell potential, representerar detta projekt en exceptionell möjlighet

för dem som söker en unik fastighet på en av världens mest dynamiska

marknader.

För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/delano-residences-

miami
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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